

Hessellund El A/S

Rådhusgade 96, 8300 Odder

CVR-nr. 20 41 00 43

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Peter Bosteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hessellund EI A/S Rådhusgade 96 8300 Odder
	CVR-nr.: 20 41 00 43
	Stiftet: 20. oktober 1997
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Svith Bosteen, formand Peter Bosteen Karsten Bosteen Jakob Bosteen Amalie Bosteen
Direktion	Peter Bosteen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Karensdal ApS
Dattervirksomhed	Rokkedal EI A/S, Solbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsarbejde og detailsalg indenfor elartikelbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33,3 mio. kr. mod 33,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4,9 mio. kr. mod 5,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	33.338.706	33.408.739
1 Personaleomkostninger	-28.346.856	-28.327.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.745.942</u>	<u>-1.613.607</u>
Driftsresultat	3.245.908	3.467.763
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.548.108	2.753.405
Andre finansielle indtægter	76.172	74.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-273.533</u>	<u>-512.247</u>
Resultat før skat	5.596.655	5.783.548
Skat af årets resultat	<u>-671.145</u>	<u>-668.254</u>
Årets resultat	<u>4.925.510</u>	<u>5.115.294</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.108	-246.595
Udbytte for regnskabsåret	4.700.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	<u>177.402</u>	<u>361.889</u>
Disponeret i alt	<u>4.925.510</u>	<u>5.115.294</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.413.750	5.058.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.413.750</u>	<u>5.058.750</u>
Produktionsanlæg og maskiner	3.063.933	3.229.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.063.933</u>	<u>3.229.912</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.084.032	6.035.924
Andre værdipapirer og kapitalandele	158.751	158.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.242.783</u>	<u>6.194.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.720.466</u>	<u>14.483.337</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.686.009	3.794.163
Varebeholdninger i alt	<u>3.686.009</u>	<u>3.794.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.928.826	6.941.212
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.287.888	9.978.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.141.445	1.566.350
Andre tilgodehavender	549.472	469.303
Tilgodehavender i alt	<u>21.907.631</u>	<u>18.955.116</u>
Likvide beholdninger	61.905	204.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.655.545</u>	<u>22.953.704</u>
Aktiver i alt	<u>39.376.011</u>	<u>37.437.041</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.584.032	5.535.924
Overført resultat	4.949.206	4.771.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.700.000	5.000.000
Egenkapital i alt	15.733.238	15.807.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.084.994	2.053.915
Hensatte forpligtelser i alt	2.084.994	2.053.915
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.514.852	3.852.929
Anden gæld	2.579.378	2.763.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.094.230	6.616.922
Kortfristet del af langfristet gæld	1.280.000	1.890.000
Gæld til pengeinstitutter	4.927.726	15.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.463.825	3.189.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	624.256
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	640.066	270.215
Anden gæld	6.151.932	6.969.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.463.549	12.958.476
Gældsforpligtelser i alt	21.557.779	19.575.398
Passiver i alt	39.376.011	37.437.041

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	5.782.519	4.409.915	3.000.000	13.692.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-246.595	361.889	5.000.000	5.115.294
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	5.535.924	4.771.804	5.000.000	15.807.728
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	48.108	177.402	4.700.000	4.925.510
	500.000	5.584.032	4.949.206	4.700.000	15.733.238

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.464.501	25.508.895
Pensioner	2.627.781	2.574.941
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>254.574</u>	<u>243.533</u>
	<u>28.346.856</u>	<u>28.327.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>65</u>	<u>68</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.648
Andre finansielle omkostninger	<u>273.533</u>	<u>501.599</u>
	<u>273.533</u>	<u>512.247</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt:

- Løsørejerpantebrev på 3.000 t.kr. med pant i driftsmateriel (bogført værdi 664 t.kr.).
- Skadesløsbrev på 2.000 t.kr. med pant i biler (bogført værdi 2.400 t.kr.).
- Virksomhedspant på 9.000 t.kr. med pant i simple fordringer, lager, driftsinventar, driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 250 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 500 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået almindelig arbejdsgarantier for udført arbejder og igangværende arbejder. Der består arbejdsgarantier på statusdagen på ca. 1.137 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karensdal ApS, CVR-nr. 25707346, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
